
APETIT
P IKNIK

9. LISTOPADU 2024
NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ 

MUZEUM

ZIMNÍ



A P E T I T  P I K N I K  V  Č Í S L E C H

Letošní Zimní Apetit Piknik navštívilo o 2 000 více lidí než v loňském roce.

ZIMNÍ

Letošní 
Zimní

Apetit Piknik 
navšívilo 

PŘES 7 000 
NÁVŠTĚVNÍKŮ

Na Apetit 
pódium 

se odehrálo 
14 UNIKÁTNÍCH 

VÝSTUPŮ 
ÚČASTNÍKŮ

(např. R. Kašpárek, R. Paulus a další)

Zaplnili jsme 
Národní 

zemědělské
muzeum 
celkem 

57 STÁNKY

Našich 13 PARTNERŮ 

dostalo prostor 
k prezentaci 

nejen na oblíbeném 
eventu, ale i v časopise,  

na online webu 
a na sociálních sítích 

pro�lu Apetit



APETIT
P IKNIK
FOTODOKUMENTACE

ZIMNÍ

ODKAZ NA
V IDEO ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=uIhmdd5cjY4




M A R K E T I N G O V Á K A M P A Ň
A P E T I T P I K N I K

Zdroj: [Netmonitor, 10/2024; Facebook, Instagram, TikTok, 11/2024]; ATO - Nielsen, živě + TS0-3, 1. 1. - 19. 11. 2023; ke dni: 20. 11. 2023, diváci 15+
  Modeiaprojekt 4Q 2023 - 3Q 2024, NKZ, a VaS odhad z prod. nákladu     

SOCIÁLNÍ SÍTĚ BME
Facebook Apetit 128 tisíc fanoušků
Instagram Apetit 95 tisíc sledujících
TikTok Apetit 11  tisíc sledujících

ONLINE
apetitonline.cz,

marianne.cz, nkz.cz
a ostatní weby BME

Celkem jsme oslovili
až 4,9 miliónů reálných uživatelů

Průměrná sledovanost 97 tisíc diváků / díl
Průměrný zásah 406 tisíc diváků / díl

TELEVIZE
výstup ve Snídani s Novou

TISK
promo na 14 stranách

v časopisech 
Apetit, Marianne,

ELLE, Marianne bydlení,
Svět Ženy, Venkov a styl,

Naše krásná zahrada, Burda Style

S E T K Á N Í  V Š E C H  M I L O V N Í K Ů  J Í D L A

Více informací na 
apetitpiknik.cz

ZIMNÍ APETIT PIKNIK
POŘÁDÁ ČASOPIS APETIT

9 .  L I S T O P A D U 

N Á R O D N Í  Z E M Ě D Ě L S K É  M U Z E U M  V  P R A Z E

V S T U P  Z D A R M A

Z IMN Í  APET IT  P I K N I K

NOVĚ

S E T K Á N Í  V Š E C H  M I L O V N Í K Ů  J Í D L A

Více informací na 
apetitpiknik.cz

ZIMNÍ APETIT PIKNIK
POŘÁDÁ ČASOPIS APETIT

9 .  L I S T O P A D U 

N Á R O D N Í  Z E M Ě D Ě L S K É  M U Z E U M  V  P R A Z E

V S T U P  Z D A R M A

Z IMN Í  APET IT  P I K N I K

NOVĚ

Čtenost: 721 000



Tištěný náklad časopisu Apetit je 36 000 kusů, celková čtenost titulu dle Media Projektu uvádí 150 000 čtenářů na vydání. 
Zdroj: ABC ČR, 2024; MEDIA PROJEKT, 4.Q/2023-4.Q/2024

Č A S O P I S  A P E T I T  1 1 / 2 4
PŘEDSTAVENÍ PARTNERŮ A PROGRAMU AKCE

Roman Paulus 
ŠÉFKUCHAŘ

Vojtěch Vrtiška 
VÍTĚZ PEČE CELÁ ZEMĚ

(NA PIKNIKU S DALŠÍMI 

FINALISTY SOUTĚŽE)

Radek Kašpárek
ŠÉFKUCHAŘ A POROTCE 

HELL’S KITCHEN

Kristina 
Kloubková

 MODERÁTORKA 

LISTOPAD 2024

F
O

T
O

: 
A

R
C

H
IV

 R
E

D
A

K
C

E
 A

 N
Á

R
O

D
N

Í
H

O
 Z

E
M

Ě
D

Ě
L

S
K

É
H

O
 M

U
Z

E
A

 

56  www.apetitonline.cz

S E T K Á N Í  V Š E C H  M I L O V N Í K Ů  J Í D L A

LAHODNÝ PROGRAM
Pozvání přijalo mnoho hvězd české gastronomie, které budou vařit,  

zdobit svá dokonalá cukrářská díla a chystáme i jednu talk show. 

K U C H A Ř S K É  S H O W  A   R O Z H O V O R Y

CELÝM DNEM BUDE PROVÁZET MODERÁTORKA  KRISTINA KLOUBKOVÁ 

Helena Fléglová 
CUKRÁŘKA A ČLENKA ASOCIACE 

KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ

Jan Punčochář
ŠÉFKUCHAŘ A POROTCE 

MASTERCHEF ČESKO 
(NA PIKNIKU SE ZNAČKOU SOMAT)

Mirka van Gils 
Slavíková

CUKRÁŘKA

Filip Sajler
ŠÉFKUCHAŘ

(NA PIKNIKU SE ZNAČKOU HOPI)

Pavel Švestka 
ŠÉFKUCHAŘ A ČLEN ASOCIACE 

KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ

✶

✶

✶

✶

✶

✶

APE11_piknik_priloha.indd   56 03/10/2024   16:17

LISTOPAD 202462  www.apetitonline.cz

Shańshi
Tajemství Asie ve vaší kuchyni!  

Asijská gastronomie je 
rafinovaná, mnohostranná 

a vyniká svou lehkou 
stravitelností. Název Shanśhi 

pochází z čínštiny a v překladu 
znamená ‚jídlo‘. Značka 

Shanśhi znamená kvalitní, 
vzájemně perfektně sladěné 

přísady na vaření. Spontánnost 
a jednoduchost při vaření jsou 
důležitými kritérii – Shanśhi 
proto poskytuje širokou škálu 
produktů a spoustu nápadů. 
Přijďte se s námi inspirovat 

na letošní Apetit Piknik,  
těšíme se na vás! 

Somat  
Na Zimním Apetit pikniku 
nebude chybět ani Somat 
se svou letošní novinkou – 

Somat Excellence Premium 
5v1. První kapsle na světě 
s pěti komorami, které si 

hravě poradí i s nečistotami 
zaschlými až 72 hodin.  

A co je nejlepší? Můžete se 
těšit na Kolo štěstí se Somatem 

plné atraktivních výher. 
Užívejte si zimní kouzlo, 
o špinavé nádobí se u vás 

doma postará Somat! 

S E T K Á N Í  V Š E C H  M I L O V N Í K Ů  J Í D L A

prvotřídní kvalitu a skvělý 
zážitek. 
www.plzakzplzne.cz

 TAMARANIDTREE 
TamarindTree je rodinné 
bistro plné nadšenců 
do asijského street foodu. 
Pokrmy připravují vždy ze 
sezonních surovin a upravují 
podle počasí, každý den 
tak v nabídce najdete něco 
nového. 
www.tamarindtree.cz

 TRUE SHIITAKE 
Objevte houby šiitake 
z rodinné farmy nedaleko 
Prahy. Pěstují se tradičně 
na českých dubových 
kmenech, což zaručuje 
vynikající chuť hub. Firma 
podporuje lokální a ekologické 
zemědělství. 
www.trueshiitake.cz 

 VÍNO HERINK 
Firma s více než 
pětadvacetiletou tradicí. 
Na pikniku budete moct 
ochutnat prosecco a italská 
šumivá vína připravovaná 
tradiční metodou, ale také 
teplé bombardino.
www.vinoherink.cz

 VINVINO  
Rodinná firma VINVINO 
přináší vína vysoké kvality 
z menších vinařství ve Francii. 
Nabízí bílá i červená vína, 
crémanty a šampaňské 
v limitovaném množství, 
exkluzivně pro ČR.  
www.vinvino.cz 

 VITASHOT 
Jedinečné zlaté sáčky plné 
ovocných a zeleninových 
šťáv, to je Vitashot! 
Za studena lisované šťávy 
ze superpotravin (zázvor, 
zimolez, rakytník, aronie…) 
jsou s citem namíchané 
a zpracované tak, aby 
nedošlo ke ztrátě vitaminů. 
Složení podporuje imunitu, je 
100% přírodní, bez chemie 
a přidaného cukru. 
www.vitashot.cz

 MR. POTATO 
Přijďte si pochutnat 
na čerstvých hranolcích 
a spirálkách z kvalitních 
českých brambor. Pochoutky 
Mr. Potato jsou křupavé a plné 
chuti, doplněné prémiovými 
belgickými omáčkami.  
IG: mr.potatocz 

 NÁRODNÍ 38 

 NATURALL MALLORCA 
Naturall Mallorca přináší 
chuť slunného Středomoří 
přímo k vám. Produkty 
zahrnují kvalitní olivový olej, 
bylinné směsi a další přírodní 
delikatesy, které obohatí různé 
pokrmy. Objevte autentické 
chutě Mallorcy a užijte si 
kousek tohoto ráje ve vaší 
kuchyni. 
www.naturalmallorca.cz 

 NEBESKÝ CATERING 
Parta tří kamarádů, kteří 
milují kvalitní jídlo a skvělé 
víno. Na pikniku je najdete ve 
venkovních prostorách, kde 
budou u vína připravovat ty 
nejlepší dobroty ze svého 
repertoáru.
 
 NESU KOLÁČ 

 PLZÁK Z PLZNĚ 
Nedaleko plzeňské katedrály 
se nachází výjimečná udírna, 
kde se udí kvalitní maso 
z českých chovů. Používá 
pouze kamennou sůl a domácí 
koření, čímž dosahuje 
skvělých chutí. Pomalé uzení 
na třešňovém dřevě dodává 
každému kousku jedinečný 
charakter. Udírna garantuje 

Srba Servis  
Naše rodinná firma Srba 

Servis je na trhu již od roku 
1991, postupem času jsme 

se rozrostli z malé nezávislé 
autodílny na autorizovaného 
dealera značek Alfa Romeo, 

Fiat, Fiat Professional, 
Chevrolet, Jeep, Opel, Saab 

a Volvo. Naše služby nabízíme 
v moderních a pravidelně 

rozšiřovaných provozovnách. 
Naše aktivity se zaměřují 
na prodej, servis, nabídku 

originálních náhradních dílů, 
klempířské a lakýrnické práce, 
autorizované tuningové úpravy, 

širokou nabídku finančních 
produktů a pojištění. 

APE11_piknik_priloha.indd   62 03/10/2024   16:17

S E T K Á N Í  V Š E C H  M I L O V N Í K Ů  J Í D L A

www.apetitonline.cz  61LISTOPAD 2024

Staropramen

STELLA ARTOIS SKVĚLE PODTRHNE 
KOŘENĚNÁ PODZIMNÍ JÍDLA

Prémiový ležák s 5 % alkoholu Stella Artois se 

pyšní dlouholetou tradicí. Taková, jako ji známe 

dnes, vznikla v roce 1926. Díky své jiskřivosti 

získala svůj název Stella, což latinsky znamená 

hvězda. Její plná a jiskřivá chuť skvěle doplní 

vydatné a kořeněné podzimní pokrmy.

V minulém roce navíc Stella Artois přišla 

s nealkoholickou, nízkokalorickou variantou, 

která je vhodná pro ty, kteří milují chuť piva, 

ale alkoholu si vyhýbají. 

Zpříjemněte si prémiovým ležákem výjimečné 

chvíle nebo si ho přijďte 9. listopadu vychutnat 

na Apetit piknik!

Určeno starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. 
Děkujeme.

ploom

NAVŠTIVTE NÁS V PLOOM ZÓNĚ A OBJEVTE 
JEDINEČNÉ SPOJENÍ CHUTÍ SPOLEČNĚ 

S OCHUTNÁVKOU POCTIVÉHO SVAŘÁKU, 
KTERÝ VÁS ZAHŘEJE A DOKONALE DOPLNÍ 

CHUŤ PLOOM.

Ploom je inovativní zařízení se špičkovou 

technologií v elegantním designu, které přináší 

uživatelům moderní alternativu.

APE11_piknik_priloha.indd   61 03/10/2024   16:17



PODPORA
AKCE NA
APETITONLINE.CZ

TOPRECEPTY.CZ



• Publikovali jsme na Facebook a Instagram celkem 64 POSTŮ A STORIES
• 1 995 700 ZOBRAZENÍ obsahu s tématikou Apetit Pikniku na sociálních sítích Apetitu 
• Redakční výstupy se zaměřily na známé osobnosti nejen ze světa kulinářského, ale i celebrity a zapojené značky
• Redakční obsah doprovázel komerční obsah. Tím bylo zajištěno přirozenější, 

vnímání výstupu z celé akce Apetit Pikniku
• Na IG pro�lu jsme zaznamenali o 18 % zvýšené aktivity fanoušků, oproti standardním dnům

A celkem o 50,8 % větší zájem a více návstěv novách uživatelů na pro�lu

INSTAGRAM A FACEBOOK
Sociální sítě



UKÁZKY IG A TIK TOK
Sociální sítě





P A R T N E Ř I  A K C E



APETIT
P IKNIK
15. ČERVNA 2024
PARK GRÉBOVKA

LETNÍ



A P E T I T  P I K N I K  V  Č Í S L E C H

Letošní Apetit Piknik navštívilo o 25 % více lidí, celkem jsme přivítali o 5 partnerů a o 10 stánkařů více než v loňském roce.

LETNÍ

Letošní 
Letní 

Apetit Piknik 
navšívilo 

PŘES 15 000 
NÁVŠTĚVNÍKŮ

Na Apetit 
pódium 

se odehrálo 
14 UNIKÁTNÍCH 

VÝSTUPŮ 
ÚČASTNÍKŮ

(např. J. Maršálek, R. Staša a další)

Zaplnili 
jsme 

park Grébovka 
celkem 

100 STÁNKY

Našich 30 PARTNERŮ 

dostalo prostor 
k prezentaci 

nejen na oblíbeném 
eventu, ale i v časopise,  

na online webu 
a na sociálních sítích 

pro�lu Apetit



• Kuchařská show Honzy Punčocháře x partner show SOMAT

• Rozhovor s Josefem Maršálkem o trendech v cukrařině

• Vaření s gurmánskými produkty z House of Julius Meinl Gourmet - Milan Dolejš
• Oslava 20. narozenin Apetitu
• Kuchařská show �nalisty MasterChef Pavla Berkyho
• Moderní dezert v podání Vlada Ryasnyyho
• Avokádo na pikniku s Romanem Stašou
• Chili Ta griluje s Coca-Cola

• Křest kuchařek Apetitu a kuchařská show redakce

• Vítěz “Peče celá země” Vojta Vrtiška dekoruje dezert

• Jana Florentýna Pišová a její 3 triky, které zásadně mění domácí vaření

• Čínská kuchařská show od michelinského šéfkuchaře Daren Liew s Lee Kum Kee

• Vědomé vaření s vítězem MasterChef 2023 Honzou Albrechtem
• Celkem 5x jsme losovali tomboly o ceny partnerů akce

APETIT
P IKNIK
INFORMACE O PROGRAMU

LETNÍ



APETIT
P IKNIK
FOTODOKUMENTACE

LETNÍ



Tištěný náklad časopisu Apetit je 36 000 kusů, celková čtenost titulu dle Media Projektu uvádí 135 000 čtenářů na vydání. 
Zdroj: ABC ČR, 2024; MEDIA PROJEKT, 2.Q/2023-1.Q/2024

Č A S O P I S  A P E T I T  0 6 / 2 4
PŘEDSTAVENÍ PARTNERŮ A PROGRAMU AKCE



• Publikovali jsme na Facebook a Instagram celkem 380 POSTŮ A STORIES
• 1 915 000 ZOBRAZENÍ obsahu s tématikou Apetit Pikniku na sociálních sítích Apetitu 
• Redakční výstupy se zaměřily na známé osobnosti nejen ze světa kulinářského, ale i celebrity a zapojené značky
• Redakční obsah doprovázel komerční obsah. Tím bylo zajištěno přirozenější, 

vnímání výstupu z celé akce Apetit Pikniku
• Na IG pro�lu jsme zaznamenali o 17,1 % zvýšené aktivity fanoušků, oproti standardním dnům

A celkem o 53,1 % větší zájem a více návstěv novách uživatelů na pro�lu

INSTAGRAM A FACEBOOK
Sociální sítě



M A R K E T I N G O V Á  K A M P A Ň
A P E T I T  P I K N I K

ONLINE
apetitonline.cz,

marianne.cz, nkz.cz
a ostatní weby BME

SOCIÁLNÍ SÍTĚ BME
Celkem jsme oslovili

1,3 miliónů reálných uživatelů
a 6 miliónů zhlédnutí kampaně

Facebook Apetit 125 tisíc fanoušků
Instagram Apetit 93 tisíc sledujících
TikTok Apetit 9 tisíc sledujícíchČtenost: 820 000

Zdroj: Netmonitor, 5/2024; Facebook, Instagram, TikTok, 6/2024, Modeiaprojekt 4Q 2023 - 3Q 2024, NKZ a VaS odhad z prod. nákladu

TISK
promo na 14 stranách

v časopisech 
Apetit, Marianne, ELLE, 

Marianne bydlení, Svět Ženy, Venkov a styl,
Naše krásná zahrada, Burda Style, Chip



P A R T N E Ř I  A K C E



T Ě Š Í M E  S E
N A  P Ř Í Š T Í  R O K

KONTAKTY

O B C H O D N Í  O D D Ě L E N Í

P R O J E K T O V É  O D D Ě L E N Í

PAVLÍNA KEJKLÍČKOVÁ
Senior media consultant
pavlina.kejklickova@burda.cz
tel.: +420 604 641 000

EVA LACMANOVÁ
Senior media consultant
eva.lacmanova@burda.cz
tel.: +420 602 619 546

GABRIELA BAJUSZOVÁ
Overall Project & Programme Supervisor
gabriela.bajuszova@burda.cz


